GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA  DE ENSINO - REGIÃO DE TAUBATÉ
CEEJA “MONSENHOR CÍCERO DE ALVARENGA” - T A U B A T É
Av.    9 de Julho, 382 – Centro – Taubaté – CEP- 12020-200 -  Fone: (012) 3621-8192

        O Diretor do CEEJA “Monsenhor Cícero de Alvarenga” – Diretoria de Taubaté no uso de suas atribuições e de acordo com os termos do item V do Edital de Credenciamento nº 02 de 2018, torna público o resultado da entrevista.

PORTUGUÊS

	Nº
	NOME
	RG
	DISCIPLINA
	RESULTADO FINAL

	01
	Wellington Fernando da Silva
	46.165.923-2
	PORTUGUÊS
	15,0

	02
	Daniela Régis Santos
	33.632.896-5
	PORTUGUÊS
	13,0

	03
	Talita dos Reis Silva Santana
	41.131.892-5
	PORTUGUÊS
	10,5

GEOGRAFIA
	Nº
	NOME
	RG
	Disciplina
	RESULTADO FINAL

	01
	Diego Eduardo Lisboa da Cruz
	35.642.020-6
	GEOGRAFIA

	22,0

Não atenderam aos itens a e/ou b, do critério V da entrevista
	Nº
	RG

	01
	21.875.052-3

	02
	43.501.078-5

	03
	44.321.400-1

Recurso – Conforme o item a do critério IX do Edital nº 02/2018.

[bookmark: _GoBack]Adneia Gouvêa
RG.: 19.215.111-3
Diretor de Escola

Taubaté, 22 de março de 2018.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]